
Bjb
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Bjb Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Bjb Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

001 bjb-ebw-sw-3

25.106.6501.00

25.829.2000.00

26.308.1125.50

26.308.5125.50

77.705.-701.00

25.106.6501.00 Obsolete/No
Replacement

46.413.1115.50

26.641.2003.50

Z0410016

46.413.1214.50
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26.641.2002.50

43.409.U614.50

43.409.-010.84 (1 X 400)

46.111.1001.50 Smd-
Verbindungsklemme 1-Polig Verdrahtung
Unterhalb Der Leiterplatte

77.708.U111.23

78.707.-501.00

25.105.6102.00 /No Replacament

26.641.2006.50

43.409 On-Of

43.409.U314.50

Z0410291

43.409.-010.80 (1 X 400)

43.409.-007.80

43.409.U315.50

43.409.-010.81

26.641.3006.51

43.409.-007.50

26.290.4011.50

47.315.1401.50

46.411.7000.50

P/N: 026.290.1011.50

47.319.2026 Not Available/No

C6021248

78.707.-101.10

26.641.2004.50

26.641.2103.50

25.105.4201.00

43.409.U614

77.708.U116.23
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25.818.2901.00
28.901.U163.10

46.412.-371.50
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